
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
E-mail: primariabuftea@primariabuftea.ro 

Web: www.primariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA N 

Consiliul local al oraşului Buftea, întrunit în şedinţa de constitu ire din data de 
20 iunie 2012; ) 

In conformitate cu prevederile art. 31 alin. (2) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ultţ rioare, şi 

prevederile art.4 alin. 3, art.5 din Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, privind 
aprobarea Regulamentului - cad ru de organizare şi funcţionare a consi liilor locale 
aprobată prin Legea 673/2002 ; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001 , republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic - Se alege comisia de validare a mandatelor consilierilor locali 
ai oraşului Buftea, pe întreaga perioadă a mandatului, în următoarea componenţă : 

1. Romanescu Constantin 
2. Boca Maria Geovana 
3. Protiuc Constantin 
4. Rogoveanu Ion 
5. Gioarsa Constantin Richard 

ASISTENTI, 
DUMITRU' CONSTANTIN FLORIN 
RUDEANU FLORENTINA MIR 

- presedinte 
- secretar 
-membru 
- membru 
-membru 

Contrasemnează 
SECRE J\R, 
ŞTEF LINA 


